
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov 
Adresa: Wurmova 606/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
 

Naše značka:  SPU 420568/2013 
Spisová zn.: 2RP38153/2012-130775/02 
 
Vyřizuje: Mgr. Vítězslav Pešl 
Tel: 581292926 
E-mail: v.pesl1@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

účastníci řízení 

 
DATUM: 18. 10. 2013 
 
Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Lhota u Lipníka nad Bečvou 
Pozvánka na úvodní jednání  
 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov (dále jen „pozemkový úřad“) jako 
věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
oznamuje, že zahájil řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Lhota 
u Lipníka nad Bečvou. 
 
V souladu s ustanovením § 7 zákona pozemkový úřad svolává úvodní jednání, na které zve 
účastníky řízení o pozemkových úpravách (§ 5 zákona) v předpokládaném obvodu pozemkových 
úprav. 

Úvodní jednání se uskuteční: 

ve středu 6. listopadu 2013 od 16:00 hodin 
v sále kulturního domu ve Lhotě, čp. 63 Lhota, PSČ 753 31 

prezence účastníků od 15:30 hod. 
Na tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem 
pozemkových úprav. Dále bude zvolen sbor zástupců vlastníků pro pozemkové úpravy (pro účely 
volby sboru připadá spoluvlastníkům jen jeden hlas a sbor je zvolen nadpoloviční většinou 
přítomných vlastníků) a projednán postup při stanovení nároků vlastníků, potřeba aktualizace 
bonitovaných půdně ekologických jednotek a případné další otázky významné pro řízení 
o pozemkových úpravách. Z jednání bude pořízen záznam, který pozemkový úřad zašle všem 
účastníkům řízení pozvaným na úvodní jednání, i když se na ně nedostavili.  
 
 
 
 
 
Ing. Svatava Volková 
vedoucí Pobočky Přerov 
Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Vítězslav Pešl 
 
Přílohy: 
 1. Informace o pozemkové úpravě 
 2. Formulář plné moci 



 

SPU 420568/2013 2 
 

Vlastníci pozemků: 
1. Baďura Miroslav, Seifertova 493/6, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
2. Bártová Danuše, Seifertova 436/10, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
3. Benda Miroslav, Lhota 99, 751 31 Lipník nad Bečvou 
4. Bendová Petra, Lhota 99, 751 31 Lipník nad Bečvou 
5. Bendová Šárka, Lhota 99, 751 31 Lipník nad Bečvou 
6. Biječek Bohumil, Myslivecká 604, Skřečoň, 735 31 Bohumín 3 
7. Bočán Daniel, Lipník nad Bečvou VI-Loučka 26, 751 31 Lipník nad Bečvou 
8. Bočán Roman, Lipník nad Bečvou VI-Loučka 76, 751 31 Lipník nad Bečvou 
9. Bohuňovský Emanuel, Pod skalkou 89/2, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4 
10. Bohuňovský Emanuel, Doubí 183/24, Přerov XI-Vinary, 751 24 Přerov 4 
11. Bohuňovský Michal, Skuteckého 1382/10, Praha 17 - Řepy, 163 00 Praha 618 
12. Borovičková Marta, Lhota 7, 751 31 Lipník nad Bečvou 
13. Bouda Miroslav, Městská 686/13, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 1 
14. Brhel Stanislav, Lidečko 492, 756 12 Horní Lideč 
15. Bubeník Vladimír, nám. Jana Zajíce 2958/14, Šumperk, 787 01 Šumperk 1 
16. Bubeníková Ludmila, nám. Jana Zajíce 2958/14, Šumperk, 787 01 Šumperk 1 
17. Budská Vladimíra, Příčná 256, 751 11 Radslavice 
18. Caletka Miroslav, Radotín 34, 753 54 Soběchleby 
19. Částečková Oldřiška, Charkovská 1258/4, Poruba, 708 00 Ostrava 8 
20. Čech Jiří, Lhota 19, 751 31 Lipník nad Bečvou 
21. Čechová Eva, Lhota 19, 751 31 Lipník nad Bečvou 
22. Černá Ludmila, Lhota 107, 751 31 Lipník nad Bečvou 
23. Dohnal Pavel, Kainarova 282/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
24. Dokoupil Antonín, Olomoucká 2373/85, Opava  - Předměstí, 746 01 Opava 1 
25. Dokoupilová Ivana, Olomoucká 2373/85, Opava  - Předměstí, 746 01 Opava 1 
26. Dolák Antonín, Radotín 40, 753 54 Soběchleby 
27. Došlová Anna, Jaroslava Seiferta 1530/14, Město, 736 01 Havířov 1 
28. Doubravský Petr, Zimmlerova 2940/54, Ostrava-Jih - Zábřeh, 700 30 Ostrava 30 
29. Doušková Eva, Široká 242, 751 11 Radslavice 
30. Drábková Jarmila, Pavlovice u Přerova 72, 751 11 Radslavice 
31. Drápalová Marie, Zahradní 1267, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
32. Drkošová Jana, Trávník 2661/32, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
33. Dudová Jarmila, Lhota 109, 751 31 Lipník nad Bečvou 
34. Dvořák Josef, Hlinsko 16, 751 31 Lipník nad Bečvou 
35. Gajdošíková Vladimíra, Lhota 113, 751 31 Lipník nad Bečvou 
36. Gesierichová Irena, Jaroňkova 1749, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
37. Grygar Václav, Lipnická 231, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou 
38. Halámek Tomáš, Preslova 398/50, Brno-střed - Stránice, 602 00 Brno 2 
39. Hanák Zdeněk, Radotín 51, 753 54 Soběchleby 
40. Hanzelková Marie, Hranice VII-Slavíč 96, 753 61 Hranice 4 
41. Harna Lubomír, Kamencová 59, Praha 14 - Hostavice, 198 00 Praha 98 
42. Heroková Jarmila, 1. máje 1257, Lutyně, 735 14 Orlová 4 
43. Hlaváč Jakub, Lhota 21, 751 31 Lipník nad Bečvou 
44. Hlaváč Oldřich, Lhota 25, 751 31 Lipník nad Bečvou 
45. Hlaváčová Květa, Lhota 25, 751 31 Lipník nad Bečvou 
46. Hlaváčová Terezie, Lhota 21, 751 31 Lipník nad Bečvou 
47. Hodis Vladislav, Osmek 479/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
48. Hon Josef, Jistebník 101, 742 82 Jistebník 
49. Hon Miroslav, Josefovice 13, 742 83 Klimkovice 
50. Honová Eliška, Paseky 1338/12, Ostrava-Jih - Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
51. Horák Antonín, Radotín 6, 753 54 Soběchleby 
52. Horák Petr, Radotín 6, 753 54 Soběchleby 
53. Horáková Ludmila, Radotín 6, 753 54 Soběchleby 
54. Hradílek Josef, Komenského sady 243/22, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
55. Hradilík Jaromír, Pavlovice u Přerova 134, 751 11 Radslavice 
56. Hradilík Stanislav, Lhota 15, 751 31 Lipník nad Bečvou 
57. Indruch Petr, Komárno 47, 768 71 Rajnochovice 
58. Janáček Josef, Zahradní 2722/33, Šumperk, 787 01 Šumperk 1 
59. Janáček Lubomír, Mohylová 1966/8, Praha 13 - Stodůlky, 155 00 Praha 515 
60. Janáček Zdeněk, Trávník 1156/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
61. Janáčková Marie, Hlinsko 12, 751 31 Lipník nad Bečvou 
62. Janča Jaroslav, Za Parkem 1017/5, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 



 

SPU 420568/2013 3 
 

63. Janča Josef, Lhota 111, 751 31 Lipník nad Bečvou 
64. Janča Ladislav, Jezernice 170, 751 31 Lipník nad Bečvou 
65. Jankotová Jitka, Trávník 150, 751 11 Radslavice 
66. Jedlička Oldřich, Lhota 110, 751 31 Lipník nad Bečvou 
67. Jemelka Aleš, Fischerova 685/34, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9 
68. Jemelka Karel, Hlinsko 24, 751 31 Lipník nad Bečvou 
69. Jemelka Václav, Lhota 78, 751 31 Lipník nad Bečvou 
70. Jemelka Zdeněk, Bajákova 271/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
71. Jemelková Alena, Bajákova 271/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
72. Jemelková Bohdana, Lhota 54, 751 31 Lipník nad Bečvou 
73. Jemelková Dagmar, Lhota 54, 751 31 Lipník nad Bečvou 
74. Jemelková Zdislava, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9 
75. Jurčová Marie, Mlýnský příkop 1788, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
76. Jurišová Dagmar, Okružní 1087, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 1 
77. Karvánková Dana, Tylova 992, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 
78. Klacek Josef, Lhota 34, 751 31 Lipník nad Bečvou 
79. Klacek Tomáš, Lhota 34, 751 31 Lipník nad Bečvou 
80. Klacková Jarmila, Lhota 34, 751 31 Lipník nad Bečvou 
81. Klesnil Zdeněk, Hlinsko 6, 751 31 Lipník nad Bečvou 
82. Kolářová Jarmila, Jaselská 1611, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
83. Konečná Marie, Želatovská 2711/30, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
84. Konečný Karel, Lhota 72, 751 31 Lipník nad Bečvou 
85. Konupčík Břetislav, Kmochova 694/25, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9 
86. Konupčík Vlastimil, Lhota 63, 751 31 Lipník nad Bečvou 
87. Koplíková Ludmila, Bělotín 182, 753 64 Bělotín 
88. Kosmáková Božena, Tř. 1. máje 1279, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
89. Kostoláná Milada, Dibrovova 841/22, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, Slovensko 
90. Kovařík Jiří, Kladníky 1, 751 31 Lipník nad Bečvou 
91. Kovařík Lubomír, Tyršova 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4 
92. Kovářová Zdeňka, Radotín 37, 753 54 Soběchleby 
93. Krakovská Marie, Trávník 748/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
94. Králíková Marie, Žákovice 86, 753 54 Soběchleby 
95. Králová Marcela, Rakov 1, 753 54 Soběchleby 
96. Králová Renáta, Luhovská 1741/10, Praha 8 - Kobylisy, 182 00 Praha 82 
97. Kramplová Pavla, M. Alše 1102/2, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
98. Krutil Zdeněk, Lhota 8, 751 31 Lipník nad Bečvou 
99. Krutilová Anežka, Lhota 8, 751 31 Lipník nad Bečvou 
100. Krůtil Jiří, Lhota 108, 751 31 Lipník nad Bečvou 
101. Krůtil Radovan, Osek nad Bečvou 400, 751 22 Osek nad Bečvou 
102. Kubajura Pavel, Lhota 35, 751 31 Lipník nad Bečvou 
103. Kubajurová Lenka, Lhota 35, 751 31 Lipník nad Bečvou 
104. Kubicová Hana, Nevšová 64, 763 21 Slavičín 
105. Kučera Lukáš, Polská 1487/10, Poruba, 708 00 Ostrava 8 
106. Kučerová Lucie, bří Hovůrkových 2727/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
107. Kužílková Marie, Kladníky 5, 751 31 Lipník nad Bečvou 
108. Lacko Josef, Sokolovská 2496/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
109. Lassmannová Jarmila, Zahradní 1250, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
110. Leskauerová Jana, Jiráskovo nábřeží 545, 468 22 Železný Brod 
111. Lopatková Eva, Keřová 716/7, Brno-Žebětín, 641 00 Brno 41 
112. Macíček Břetislav, Lhota 1, 751 31 Lipník nad Bečvou 
113. Macíčková Danuše, Lhota 1, 751 31 Lipník nad Bečvou 
114. Macíčková Svatava, Radotín 52, 753 54 Soběchleby 
115. Macháčová Marie, Lhota 55, 751 31 Lipník nad Bečvou 
116. Masař Milan, Zátiší 110, 742 01 Suchdol nad Odrou 
117. Mašlaňová Janka, Hromůvka 1526, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
118. Maťa Antonín, Lhota 86, 751 31 Lipník nad Bečvou 
119. Maťa Miroslav, Lhota 66, 751 31 Lipník nad Bečvou 
120. Maťová Anděla, Lhota 86, 751 31 Lipník nad Bečvou 
121. Maťová Libuše, Lhota 66, 751 31 Lipník nad Bečvou 
122. Matyáš Pavel, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
123. Matyáš Petr, Hlinsko 43, 751 31 Lipník nad Bečvou 
124. Mika Jiří, Hlinsko 18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
125. Miková Iveta, Šišma 3, 751 11 Radslavice 
126. Mikulík Antonín, Kladníky 7, 751 31 Lipník nad Bečvou 



 

SPU 420568/2013 4 
 

127. Mikulíková Marie, Kladníky 7, 751 31 Lipník nad Bečvou 
128. Mikulová Anna, Na Chmelínku 26, 751 21 Prosenice 
129. Műllerová Jitka, Lhota 85, 751 31 Lipník nad Bečvou 
130. Mužík Daniel, Želatovská 2668/18, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
131. Mužík Tomáš, Alšova 2712/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
132. Nesvadba Josef, Jana Kříže 929/12, Most, 434 01 Most 1 
133. Neubauer Bronislav, Lhota 105, 751 31 Lipník nad Bečvou 
134. Novák Miroslav, Rokytnice 404, 755 01 Vsetín 1 
135. Novák Tomáš, Heyrovského 421/35, Povel, 779 00 Olomouc 9 
136. Novotná Marie, Krakovská 1339/18, Nové Město, 110 00 Praha 1 
137. Orálková Marcela, Na odpoledni 607/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
138. Pala Ivo, Lhota 60, 751 31 Lipník nad Bečvou 
139. Pala Karel, Žákovice 18, 753 54 Soběchleby 
140. Panák Jaroslav, Lhota 9, 751 31 Lipník nad Bečvou 
141. Patrman Bronislav, Lhota 65, 751 31 Lipník nad Bečvou 
142. Patrman Vratislav, Lhota 65, 751 31 Lipník nad Bečvou 
143. Pelikánová Jaroslava, Poděbradova 1786/96, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava 2 
144. Pírková Anežka, Lhota 103, 751 31 Lipník nad Bečvou 
145. Plašil Miroslav, Lhota 13, 751 31 Lipník nad Bečvou 
146. Plašilová Libuše, Lhota 13, 751 31 Lipník nad Bečvou 
147. Pop Tomáš, Nad Borešovou 809, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
148. Pospíšilová Jana, Sklený kopec 1718, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
149. Prokeš Bedřich, Křiby 4715, Zlín, 760 05 Zlín 5 
150. Prokeš Josef, Lhota 24, 751 31 Lipník nad Bečvou 
151. Prokeš Petr, Lhota 24, 751 31 Lipník nad Bečvou 
152. Prokeš Václav, Lhota 24, 751 31 Lipník nad Bečvou 
153. Prokopová Bohumila, Jana Švermy 28/20, Město, 736 01 Havířov 1 
154. Přikryl Ladislav, Osecká 194, 751 21 Prosenice 
155. Přikryl Zdeněk, Mládežnická 3064/5, Praha 10 - Záběhlice, 106 00 Praha 106 
156. Rábová Marie, Lhota 18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
157. Rajnošek Josef, Pod skalkou 87/7, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4 
158. Round Marta, 8 Tudor Park Gardens, WS7 08A Burntwood, Staffordshire, Spojené království 
159. Ryšavá Jarmila, Brněnská 294/6, Ořechov, 664 44 Ořechov u Brna 
160. Říha Josef, Lhota 62, 751 31 Lipník nad Bečvou 
161. Sedlák Roman, Radotín 25, 753 54 Soběchleby 
162. Skalická Alena, Slatinice 369, 783 42 Slatinice 
163. Slimáčková Jarmila, Nádražní 1600, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
164. Srkalová Pavlína, Lhota 54, 751 31 Lipník nad Bečvou 
165. Stojan Antonín, Za Mlýnem 209, Vlkoš, 751 19 Vlkoš u Přerova 
166. Stoklásek Antonín, Plynárenská 1672, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
167. Stoklásek Jaroslav, Hlinsko 35, 751 31 Lipník nad Bečvou 
168. Stoklásková Marie, Hlinsko 35, 751 31 Lipník nad Bečvou 
169. Studená Jarmila, P. Bezruče 1031/2, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
170. Studená Marie, Lhota 92, 751 31 Lipník nad Bečvou 
171. Svoboda Jan, Lhota 80, 751 31 Lipník nad Bečvou 
172. Svoboda Jaromír, Lhota 79, 751 31 Lipník nad Bečvou 
173. Svobodová Ludmila, Lhota 80, 751 31 Lipník nad Bečvou 
174. Svozílková Naděžda, Teličkova 239/7, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4 
175. Šandl Karel, Hlinsko 8, 751 31 Lipník nad Bečvou 
176. Šebestová Ludmila, Hlinsko 60, 751 31 Lipník nad Bečvou 
177. Šebestová Pavlína, Kladníky 60, 751 31 Lipník nad Bečvou 
178. Šindlerová Milena, Přerovská 135, 751 11 Radslavice 
179. Škrabák Michal, U zahradnictví 88/8, Přerov XI-Vinary, 751 24 Přerov 4 
180. Škrabáková Andrea, U zahradnictví 88/8, Přerov XI-Vinary, 751 24 Přerov 4 
181. Šromotová Ivana, Hlinsko 3, 751 31 Lipník nad Bečvou 
182. Šťastná Libuše, Stará Cesta 1781, Vsetín, 755 01 Vsetín 1 
183. Tala Vítězslav, Benátky 2038, Turnov, 511 01 Turnov 1 
184. Talová Františka, Hlinsko 44, 751 31 Lipník nad Bečvou 
185. Terberová Marie, Pavlovice u Přerova 95, 751 11 Radslavice 
186. Tesař Karel, Radotín 38, 753 54 Soběchleby 
187. Tesařová Ludmila, Radotín 38, 753 54 Soběchleby 
188. Trna Miroslav, Smetanova 159, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou 
189. Třetinová Ivana, Nejdek 53, 753 64 Bělotín 
190. Ulmanová Marie, Kladníky 29, 751 31 Lipník nad Bečvou 



 

SPU 420568/2013 5 
 

191. Umrianová Jitka, Hlinsko 8, 751 31 Lipník nad Bečvou 
192. Václavíková Marie, Zahradní 1260, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
193. Valter Jan, Osmek 368/49, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
194. Vašinka Martin, Mlýnská 201, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou 
195. Venclík Jaroslav, Kladníky 59, 751 31 Lipník nad Bečvou 
196. Vočková Anna, Zahradní 1267, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou 
197. Volf Bohumil, Na Chodníku 183, Týn nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou 
198. Volf František, Žerotínovo nám. 111/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
199. Volf Zdeněk, Fragnerova 519/16, Neředín, 779 00 Olomouc 9 
200. Zámorská Michaela, Lhota 109, 751 31 Lipník nad Bečvou 
201. Zámorský Petr, Lhota 84, 751 31 Lipník nad Bečvou 
202. Zbranková Věra, Lhota 29, 751 31 Lipník nad Bečvou 
203. Zdráhala Antonín, Radotín 11, 753 54 Soběchleby 
204. Zdráhalová Iveta, Lhota 58, 751 31 Lipník nad Bečvou 
205. Zela Jiří, Lhota 94, 751 31 Lipník nad Bečvou 
206. Zela Josef, Lhota 51, 751 31 Lipník nad Bečvou 
207. Zela Vojtěch, Lhota 39, 751 31 Lipník nad Bečvou 
208. Zemánková Miluše, Grymov 6, 751 21 Prosenice 
209. Zlámalová Dana, Šišma 55, 751 11 Radslavice 
210. Zobaníková Stanislava, Kozlovská 1335/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
211. Římskokatolická farnost Hlinsko, Hlinsko 33, 751 31 Lipník nad Bečvou 
212. Cordtrade s.r.o., IDDS: esvy95f 
213. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
214. Obec Lhota, IDDS: 453edsk 
215. Olomoucký kraj, qiabfmf 
216. RH Capital Consulting, s.r.o., IDDS: cxxxk22 
217. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
218. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: c4nfs5n 
219. Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, IDDS: 5gs9vvs 
220. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Oddělení správy majetku, 

tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 772 00 Olomouc 9 
 
Neznámí účastníci řízení (bez platného RČ) – doručuje se veřejnou vyhláškou: 

221. Baďurová Františka, adresa neznámá (LV 12) 
222. Bija Bohumil, Kladníky 6, 751 31, okres Přerov (LV 102) 
223. Caletka Antonín, Lhota 19, okres Přerov (LV 150) 
224. Dlouhá Marie, Tučín 38, 751 16 Tučín, okres Přerov (LV 106) 
225. Doláková Božena, Kladníky 15, 751 31, okres Přerov (LV 104) 
226. Doláková Josefa, 751 04 Rokytnice, okres Přerov (LV 15) 
227. Hontschová Marie, Loučka 195, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 126) 
228. Hradil František, Lhota 37, 751 31 Lhota, okres Přerov (LV 163) 
229. Chrobák František, Nové Lublice, okres Opava (LV 105) 
230. Janča Jaroslav, Šišma 39, 751 11 Šišma, okres Přerov (LV 125) 
231. Jedlička František, Lhota 47, 751 31 Lhota (LV 172) 
232. Jemelka Josef, Hlinsko 52, 75131 Hlinsko, okres Přerov (LV 130) 
233. Jemelková Antonie, Kladníky 9, 751 31 Kladníky (LV 107) 
234. Jemelková Zdenka, 783 72 Velký Týnec, okres Olomouc (LV 140) 
235. Jemelková Žofie, Hlinsko 52, 751 31 Hlinsko, okres Přerov (LV 130) 
236. Kačík Antonín, Bělotín 30, 753 64 Bělotín, okres Přerov (LV 219) 
237. Kovařík František, Lhota 9, Lhota (LV 200) 
238. Krejčiřík Jaroslav, Za vodou 712/3, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 181) 
239. Krejčiřík Jaroslav, Mezina 74, 792 01 Mezina, okres Bruntál (LV 124) 
240. Krejčiříková Zdenka, Mezina 74, 792 01 Mezina, okres Bruntál (LV 124) 
241. Kuča Jaroslav, Lhota 67, 751 31 Lhota (LV 212) 
242. Kuča Oldřich, Lhota 67, 751 31 Lhota (LV 212) 
243. Machačová Františka, Kladníky 23 (LV 112) 
244. Macháčová Marie, Lhota 69 (LV 179) 
245. Machačová Marie, Tučín 38 (LV 110) 
246. Mikulíková Anastazie, Kladníky 7, 75 131 Kladníky, okres Přerov (LV 113) 
247. MNV Lhota, IČO 636347,751 31 Lhota, okres Přerov (LV 1) 
248. NEZNÁMÝ VLASTNÍK, adresa neznámá (LV 11000) 
249. Svoboda Antonín, Lhota 88, 75131 Lhota, okres Přerov (LV 202) 
250. Svoboda Leopold, adresa neznámá (LV 176) 



 

SPU 420568/2013 6 
 

251. Svoboda Leopold, Lhota 30, 751 31 Lhota (LV 208) 
252. Tallová Marie, Hlinsko 15, 751 31 Hlinsko, okres Přerov (LV 140) 
253. Vaculík František, Lhota 57, 751 31 Lhota (LV 213, 214) 
254. Vaculíková Anastázie, Lhota 57, 751 31 Lhota (LV 214) 
255. Vaculínová Bohuslava, Lhota 85, 75131 Lhota, okres Přerov (LV 140) 

 
Zemřelí účastníci – doručuje se okruhu dědiců veřejnou vyhláškou: 

256. Hupková Eliška, Hlinsko 78, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 140) 
257. Krejčiříková Zdena, Stará 610/18, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 181) 
258. Machač Antonín, Tučín 38, 751 16 Želatovice (LV 110) 
259. Orálek Antonín, Střelná 1125/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10 (LV 83) 
260. Vybíral Stanislav, Kladníky 31, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 115) 
261. Vybíralová Milada, Kladníky 31, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 115) 
262. Zlámal František, Svat. Čecha 730/26, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou (LV 140) 

 

Účastníkům řízení, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům mohou být řešením pozemkových 
úprav přímo dotčena, se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 


		2013-10-18T13:46:44+0200
	Ing. Svatava Volková
	Podpis




